

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร	แบบเลขที่ 0-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,021,475.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,021,475.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,021,475.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง
09 มิถุนายน 2569 18:00:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	192.000	ตร.ม.	275.00	52,800.00	73.00	14,016.00	66,816.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนังภายนอก-ภายใน	384.000	ตร.ม.	120.00	46,080.00	109.00	41,856.00	87,936.00	
	- คานทับหลัง ค.ส.ล.	80.000	ตร.ม.	110.00	8,800.00	51.00	4,080.00	12,880.00	
	- รั้วผ้าเภา	553.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	14,378.00	14,378.00	
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. คร่าวโลหะ	400.000	ตร.ม.	355.00	142,000.00	77.00	30,800.00	172,800.00	
	- งานฝ้ายภายนอก แผ่นสมาทบอร์ด 4 มม. โครงคร่าวเดิม	163.000	ตร.ม.	248.00	40,424.00	77.00	12,551.00	52,975.00	
	- รั้วหลังคาเดิม	505.000	ตร.ม.	0.00	0.00	26.00	13,130.00	13,130.00	
	- หลังคา Metal Sheet เคลือบสี หนา 0.40 มม. PU 2.5 cm. พร้อมอุปกรณ์	505.000	ตร.ม.	450.00	227,250.00	90.00	45,450.00	272,700.00	
	- ครอบสัน หนา 0.4 มม. พร้อมอุปกรณ์	32.000	ม.	260.00	8,320.00	60.00	1,920.00	10,240.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาภายนอก	256.000	ตร.ม.	52.00	13,312.00	35.00	8,960.00	22,272.00	
	นํ้ายารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว สีนํ้าพลาสติก 2 เทียว								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายใน	256.000	ตร.ม.	49.00	12,544.00	31.00	7,936.00	20,480.00	
	น้ำยารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว สีน้ำพลาสติก 2 เทียว								
	- สีน้ำทาฝ้าภายใน	400.000	ตร.ม.	49.00	19,600.00	31.00	12,400.00	32,000.00	
	- หน้าต่างอลูมิเนียม(น.1) ขนาดตามแบบ	11.000	บาน	14,500.00	159,500.00	0.00	0.00	159,500.00	
	- ประตูอลูมิเนียม(ป.1) ขนาดตามแบบ	2.000	บาน	20,500.00	41,000.00	0.00	0.00	41,000.00	
	-	32.000	ชุด	1,186.00	37,952.00	138.00	4,416.00	42,368.00	
	โคมไฟฟ้าเพดานหน้าตะแกรงถือลูมิเนียมสะท้อนแสง								
	ชนิดติดลอย(หลอด LED T8) 2x18w. ขนาด 30x120								
	cm.								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	38,154.00	809,582.00	824.00	211,893.00	1,021,475.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,021,475.00	

ปรุงอาหารโรงอาหารอนุบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร	
ชาติ / เทศบาลตำบลนาดี				
วันที่ 09 มิถุนายน 2569				
จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
ไม่พบข้อมูล				

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร แบบเลขที่ 0-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง

09 มิถุนายน 2569 18:00:41

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่	0-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 มิถุนายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	1,021,475.00	1.3066	1,334,659.23	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,334,659.23	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,336.64 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,334,659.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง

09 มิถุนายน 2569 18:00:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล									
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		นาดี		อำเภอ		เมืองสมุทรสาคร		จังหวัด		สมุทรสาคร			
แบบเลขที่			0-													
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี													
แบบ ปร. 4			ที่แนบ		มีจำนวน		3		หน้า							
คำนวณราคากลาง			เมื่อวันที่		09 มิถุนายน 2569											

ลักษณะณ นิลโนรี
(ลักษณะณ นิลโนรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนิท รังผึ้ง
(สนิท รังผึ้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว
(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร

แบบเลขที่ 0-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี เทศบาลตำบลนาดี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,334,659.23 บาท	1,334,659.23	
สรุป	ราคากลาง	1,334,659.23	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์)		

สนิท รังผึ้ง

09 มิถุนายน 2569 18:00:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารโรงอาหารอนุบาล				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่	0-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 มิถุนายน 2569				

สนธิ รังผึ้ง
(สนธิ รังผึ้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลักษณะกรณ นิลโนรี
(ลักษณะกรณ นิลโนรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว
(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง